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04530200 HANSA - Supporto a muro

EAN: 4015474141186

static.hansa.com/04530200

e Soluzioni doccia
® Accessori

e Montaggio angolare

Cromo
Portasapone

Set di fissaggio

Dati tecnici

80

Caratteristiche tecniche

Lunghezza / altezza
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80 mm

112
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Parti di ricambio
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SP04530200
Nome
1 Connettore ad angolo Cromo Fuori produzione
11 Set di fissaggio Fuori produzione
2 Connettore ad angolo Fuori produzione

Codice

59913181
59912081
59913182

212



